MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - BRUSQUE

PORTARIA Nº 58/2021 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 23 de fevereiro de 2021.

O Diretor-Geral Substituto do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 231/2018, de
05/10/2018, publicado no Diário Oficial da União em 05/10/2018, RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR membros da equipe multidisciplinar do Núcleo Pedagógico (NuPE) do Instituto Federal Catarinense - Campus
Brusque, PORTARIA Nº 101 de 25 de maio de 2020, conforme segue:

EXCLUIR:

FERNANDO DE BRITTO FALCI Matrícula SIAPE: 3051430

I N C L U I R :

AGNES THIANE PEREIRA MACHADO mat r ícu la  SIAPE 3104791

A N G E L A  M A R I A  D E  M E N E Z E S  M a t r í c u l a  S I A P E :  6 2 7 1 0 9 0

GABRIEL BANDEIRA COELHO matrícula SIAPE 1202578

GILIAN EVARISTO FRANÇA SILVA Matr ícu la  SIAPE:  1577951

LEDA GABRIELA ARDILES matrícula SIAPE 1354780

Art. 2º Permanecem inalterados os demais artigos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Dê-se ciência, e Cumpra-se

(Assinado digitalmente em 23/02/2021 09:48)
JULIO CESAR PEDROSO
DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: 2386103

Processo Associado: 23514.000002/2021-47

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 58 2021 PORTARIA 23/02/2021 5050f7fe77

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf